证券代码：600837         证券简称：海通证券      公告编号：临2023-001

海通证券股份有限公司

关于任澎先生辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海通证券股份有限公司(以下简称公司)董事会于 2023年 1月 30日收到任澎

先生提交的书面辞职报告，任澎先生因年龄原因提出辞去公司董事、董事会发展

战略与 ESG 管理委员会委员和副总经理的职务，并向董事会确认，其与公司及

公司董事会并无任何意见分歧，亦无其他因离任而需要提请本公司股东注意之事

项。根据《公司法》《公司章程》的相关规定，任澎先生的辞职未导致公司董事

会成员低于法定最低人数，不影响公司董事会的正常运作，辞职报告自送达公司

董事会之日起生效。

任澎先生自 1997 年 11 月起担任公司副总经理，自 2019 年 6 月起担任公司

董事，主要负责投资银行与融资租赁业务。任澎先生在任职期间，奋楫笃行、恪

尽职守、勤勉尽责，认真贯彻落实公司董事会的各项决策与部署，以出色的领导

能力和丰富的专业经验，推动公司各项业务取得长足发展，管理能级不断提升，

并立足投行本源、融入国家战略、服务实体经济，在高质量发展的道路上稳健前

行。

公司董事会对任澎先生近 30 年来为公司发展所做的重要贡献表示诚挚敬意

和衷心感谢。

特此公告。

海通证券股份有限公司董事会

2023 年 1 月 30 日